UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:            /KCN-VP

V/v đôn đốc hoàn thiện hồ sơ

doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa

năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bắc Giang, ngày 25    n  10 năm 2022

Kính gửi: Các doanh nghiệp KCN (theo danh sách đính kèm).

Căn cứ Văn bản số 1588/HD-BCĐ ngày 11/12/2020 của Ban chỉ đạo phong

trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và công tác gia đình tỉnh

Bắc Giang về việc hướng dẫn tiêu chuẩn, tiêu chí; đầu mối triển khai và xét

công nhận “Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa” đối với các doanh nghiệp thuộc

Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh quản lý.

Để có cơ sở xem xét, đề nghị công nhận “Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa

năm 2022”, Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp trong KCN (có

đăn  ký đầu năm,   eo dan  s c  đín  kèm) hoàn thiện hồ sơ gửi về Ban trước

ngày 15/11/2022 để Ban Quản lý các KCN tổng hợp, báo cáo Ban Chỉ đạo tỉnh

theo quy định.

Hồ sơ đề nghị công nhận doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa theo mẫu gửi

kèm gồm có: Bảng chấm điểm “Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa” năm 2022

Đề nghị các doanh nghiệp quan tâm triển khai thực hiện./.

(C i  iế  liên  ệ đ/c N uyễn T ế Hải - Chuyên viên Văn p òn  Ban Quản lý

c c KCN SĐT: 0982.072.606)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc ban;

- Lưu VT, TH.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

DANH SÁCH DOANH NGHIỆP ĐĂNG KÝ ĐẠT CHUẨN VĂN

HÓA NĂM 2022

STT Tên Doanh nghiệp Địa chỉ Ghi

chú

1 Công ty TNHH Hòa Phú Invest KCN Hòa Phú

2 Công ty TNHH Công nghệ truyền

thông Anxun

Lô B7-B8, KCN Đình

Trám

3 Công ty CP Phát triển hạ tầng KCN

Bắc Giang

Lô HC, KCN Song

Khê-Nội Hoàng

4 Công ty TNHH Yokoi Mould Việt

Nam

Lô D5-D6, KCN Đình

Trám

5 Công ty TNHH Newhope Hà Nội –

Chi nhánh Bắc Giang

Lô P(P3), KCN Quang

Châu

6 Công ty cổ phần Nam Sơn Lô B9-B11, KCN Đình

Trám

7 Công ty TNHH Comart Việt Nam Lô CN-06, KCN Vân

Trung

8 Công ty TNHH Công nghiệp Exwin Lô O(O1-1), KCN

Quang Châu

9 Công ty TNHH Tannan Việt Nam Lô C11, KCN Đình

Trám

10 Công ty TNHH Bromake Việt Nam Lô CN-05, KCN Hòa

Phú

11 Công ty TNHH EXT Engineer Việt

Nam

Lô V Đồng Vàng, KCN

Đình Trám

12 Công ty Cổ phần công nghiệp Delco Lô VI Đồng Vàng,

KCN Đình Trám

13 Công ty Cổ phần KCN Sài Gòn-Bắc

Giang

KCN Quang Châu

14 Công ty TNHH Fukang Technology Lô I, KCN Quang Châu

15 Công ty TNHH Công nghệ Chính

xác Fuyu

Lô M1, Lô F, KCN

Quang Châu

16 Công ty TNHH Fuhong Precision

Component (Bắc Giang)

KCN Đình Trám

17 Công ty TNHH Etech Việt Nam Lô VI Đồng Vàng,

KCN Đình Trám

18 Công ty TNHH Huatech Vina Lô D12-D13, KCN

Đình Trám

19 Công ty TNHH C&K Global KCN Vân Trung

20 Công ty TNHH Tokai trim Việt

Nam

Lô D2-D3, KCN Đình

Trám

21 Công ty TNHH Newwing

Interconnect Technology Bắc Giang

KCN Vân Trung

22 Công ty TNHH Điện tử Broad Việt

Nam

Lô CN-10, KCN Vân

Trung

23 Công ty TNHH Great Union

International Việt Nam

Lô K(K1-3), KCN

Quang Châu

24 Công ty Cổ phần Thức ăn chăn nuôi

Đất Việt

Lô D5-D6, KCN Đình

Trám

25 Công ty TNHH Vina Cell

Technology

Lô CN-05, KCN Vân

Trung

26 Công ty TNHH Vina Solar

Technology

Lô CN-03, KCN Vân

Trung

27 Công ty TNHH Shinsung Vina Lô B1, KCN Song

Khê-Nội Hoàng

28 Công ty TNHH Ly Việt Nam Lô Q, KCN Quang

Châu

29 Công ty TNHH Cao su Jhao Yang

(VN)

Lô CN-06, KCN Vân

Trung

30 Công ty TNHH Một thành viên In

ấn Long Việt

Lô CNSG-04, KCN

Vân Trung

31 Công ty TNHH Haesung Watch

Tech Vina

Lô CN-01, KCN Vân

Trung

32 Công ty TNHH Sung Woo Vina Lô B10, B12, KCN

Đình Trám

33 Công ty TNHH Fugiang KCN Vân Trung

34 Công ty TNHH Mooroc Printec

Vina

Lô D1-D2, KCN Đình

Trám

35 Công ty TNHH HongYang Vina

Tech

Lô CN-15, KCN Vân

Trung

36 Công ty TNHH Jiafeng Việt Nam Lô K(K1-1), KCN

Quang Châu

37 Công ty TNHH Deers I Vina Lô CN-01, KCN Vân

Trung

38 Công ty Cổ phần Việt Nam Sunergy Lô III Đồng Vàng,

KCN Đình Trám

39 Công ty TNHH Daeyang BG Lô CN-17, KCN Vân

Trung

40 Công ty TNHH Vật tư ngành nước

Phú Thịnh

Lô C5, C6, KCN Đình

Trám

41 Công ty TNHH SJI Tech Lô A2, A3, KCN Đình

Trám

42 Công ty TNHH Công nghệ Lens

Việt Nam

Lô R(R2). KCN Quang

Châu

43 Công ty TNHH San xuất TMQT

Shengli VN

Lô D9, D10, KCN

Đình Trám

44 Công ty TNHH Smart Shirts

Gaments Manufacturing Bắc Giang

Lô CN-03, KCN Vân

Trung

45 Công ty TNHH Crystal Martin (Việt

Nam)

Lô R(R1). KCN Quang

Châu

46 Công ty TNHH Haem Vina Lô B4, KCN Song

Khê-Nội Hoàng

47 Công ty TNHH Luxshare-ICT (Việt

Nam)

Lô E, KCN Vân Trung

48 Công ty TNHH Luxshare-ICT (Vân

Trung)

Lô CNSG-01, CNSG-

03, CNSG-05, CNSG-

08, HCDV2, KCN Vân

Trung

49 Công ty TNHH Điện cơ Leili Việt

Nam

Lô CN-07, KCN Vân

Trung

50 Công ty TNHH Vimark Lô D7, KCN Đình

Trám

51 Công ty TNHH Việt Nam Gisan

Mobile

Lô B9, B11 KCN Đình

Trám

52 Công ty TNHH JeongKwan Vina Lô CN-01, KCN Vân

Trung

53 Công ty TNHH Liuqiao Feather

Việt Nam

Lô CN-17, KCN Vân

Trung

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2022-10-25T15:52:02+0700

		2022-10-25T16:09:36+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-25T16:09:55+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-25T16:10:59+0700